平成 24 年７月 27 日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  崔  承 祐

（コード番号：3659 東証一部）

問合せ先 取締役 CFO 兼管理本部長 オーウェン・マホニー

電話番号 03-3523-7910

資金の借入契約（借換、弁済）に関するお知らせ

当社は、資金の借入契約（借換、弁済）の実施を下記の通りいたしましたので、お知らせいた

します。

１. 資金の借入（借換、弁済）の理由

当社は、平成24年７月31日付で長期借入金（期間５年、34,000百万円及び期間５年、200

百万米ドル）を新規に借入れ、同日付で特殊当座借越契約による借入（50,000百万円）を返

済する借換を行います。

なお、米ドルでの借入の一部は、三井住友銀行による、日銀の「成長基盤強化を支援する

ための米ドル資金供給」の米ドル建の融資を活用する予定です。

当社は、これらの施策により、円及び米ドルにおける全体実質調達コストを抑え、将来の

成長への投資戦略に有効に活用することができると考えています。

２. 借換の内容

借入先 借入金額 借入期間
借入実行

予定日
返済期日

株式会社

三井住友銀行

34,000百万円
５年

平成24年

７月31日

平成29年

７月31日 200百万米ドル

３. 資金使途

当社の成長戦略である新規投資資金の調達

４. 返済内容

借入先 返済金額 借入実行日
借入方法

返済方法
返済期日

株式会社

三井住友銀行
50,000百万円

平成24年

６月29日
特殊当座借越契約

平成24年

７月31日

５. 今後の見通し

本件に関して平成24年12月期の当社連結業績に与える影響は軽微であると認識しておりま

すが、本資金の投資による業績への影響が生じる場合には明らかになり次第、速やかにお知

らせいたします。

以 上